

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALAGOINHA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
Processo Administrativo Nº 011/2022
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: SHEYLLA CRISTINA OSORIO GALINDO
Data de Publicação: 20/09/2022 12:33:09

				TOTAL DO PROCESSO: 239.901,00
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			17.238.558/0001-02	239.901,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 051	59,00	Total: 2.950,00
Item: 1	Unidade: cx	Marca: VITORIA	Modelo: ACIDOS VITORIA LTDA	
Descrição: Ácido muriático.(Cx c/ 12 unid. de 1L cada)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 2.950,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 001	15,40	Total: 6.160,00
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CLORITO	Modelo: INTERLANDIA LTDA	
Descrição: Água sanitária frasco c/ 1000ml(Cx c/ 12 unid.)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 15,40			Total Item: 6.160,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 045	5,80	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: SÃO LUIZ	Modelo: SACARIA SÃO LUIZ	
Descrição: Avental				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 580,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 024	19,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PLASTIC	Modelo: QUALIPLASTICOS IND.	
Descrição: Bacia de plástico 60 litros				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 1.900,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 017	11,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PLASTIC	Modelo: QUALIPLASTICOS IND.	
Descrição: Bacia de plástico 28 litros				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 097	6,80	Total: 1.020,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PLASTIC	Modelo: QUALIPLASTICOS IND.	
Descrição: Balde p/ água de 10litros				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 1.020,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 032	8,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PLASTIC	Modelo: QUALIPLASTICOS IND.	
Descrição: Balde p/ água de 12litros				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 1.200,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALAGOINHA-PE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 061	7,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PLASTIC	Modelo: QUALIPLASTICOS IND.	
Descrição: Balde p/ água de 15litros				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 1.050,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 065	24,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: DOKAPAK	Modelo: IND. E COM. DE EMBALAGENS LTDA	
Descrição: Bobina 5kg				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 4.800,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 086	3,95	Total: 395,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	
Descrição: Cera líquida branca frasco com 750ml				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,95		Total Item: 395,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 077	3,75	Total: 37.500,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: CRISTAL COPOS LTDA	
Descrição: Copo descartável c/ 180ml, pct. c/ 100 uns				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,75		Total Item: 37.500,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 091	2,10	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: CRISTAL COPOS LTDA	
Descrição: Copo descartável c/ 50ml, pct. c/ 100 uns				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 2.100,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 090	6,40	Total: 16.000,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: CRISTAL COPOS LTDA	
Descrição: Copo descartável c/ 300ml, pct. c/ 100 uns				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,40		Total Item: 16.000,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 074	3,15	Total: 11.340,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	
Descrição: Desinfetante líquido concentrado, viscoso e biodegradável, garrafa 2l				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 11.340,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 052	4,30	Total: 860,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	
Descrição: Detergente líquido concentrado viscoso e biodegradável, garrafa 2l				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,30		Total Item: 860,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 015	5,70	Total: 855,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: BELLANO	Modelo: BELANO LTDA	
Descrição: Escova p/sanitário c/ copo plástico				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,70		Total Item: 855,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 088	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: LUSTRO	Modelo: LUSTRO LTDA
Descrição: Esponja de lã de aço			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 1.400,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 084	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: WISH	Modelo: LIMPPANO S.A.
Descrição: Esponja de louça, 2 faces			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 600,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 096	Total: 2.940,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: G-ULTIL	Modelo: G ULTIL LTDA
Descrição: Filme PVC, rolo com 28cmx15cmx30m			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 2.940,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 081	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: SÃO LUIZ	Modelo: SACARIA SÃO LUIZ
Descrição: Flanela em algodão tam. 49cmx79cm			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,65		Total Item: 1.320,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.470,00
Item: 1	Unidade: Maço	Marca: PARANÁ	Modelo: IND. DE FOSFORO PARANA
Descrição: Fósforo maço c/ 10 caixas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,45		Total Item: 1.470,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 096	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: ECONOBOM	Modelo: G.F. IND E COM LTDA
Descrição: Guardanapo pac. 21x23cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 2.000,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 097	Total: 6.840,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS
Descrição: Limpador instantâneo multiuso, frasco com 500ml			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 6.840,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 008	Total: 7.560,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PLASTIC	Modelo: QUALIPLASTICOS LTDA
Descrição: Lixeira c/ pedal, capacidade p/ 20l			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 7.560,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 057	Total: 5.070,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PLASTIC	Modelo: QUALIPLASTICOS LTDA
Descrição: Lixeira c/ pedal, capacidade p/ 30l			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 130	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 5.070,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 084	Total: 13.300,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PLASTIC	Modelo: QUALIPLASTICOS LTDA
Descrição: Lixeira c/ pedal, capacidade p/ 50l			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 13.300,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.540,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PLASTIC	Modelo: QUALIPLASTICOS LTDA
Descrição: Lixeira redonda aberta c/ 15 cm de altura			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,70		Total Item: 1.540,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 061	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: par	Marca: TALGE	Modelo: TALGE LTDA
Descrição: Luva de borracha antiderrapante "G"			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 840,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 032	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: par	Marca: TALGE	Modelo: TALGE LTDA
Descrição: Luva de borracha antiderrapante "M"			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 840,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 095	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: par	Marca: TALGE	Modelo: TALGE LTDA
Descrição: Luva de borracha antiderrapante "P"			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 1.080,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 015	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: DTX	Modelo: DTX LTDA
Descrição: Multinseto aerossol 360 ml			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 4.050,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 052	Total: 8.300,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: SECAR	Modelo: SOIN SOC. IND.
Descrição: Odorizador de ambientes em aerosol c/ 360ml			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,30		Total Item: 8.300,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 077	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: BELLANO	Modelo: BELANO LTDA
Descrição: Pá p/ lixo, com cabo de madeira afilado e lixado com 50cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 350,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 012	Total: 590,00
Item: 1	Unidade: caixa	Marca: PARANÁ	Modelo: IND DE FOSFORO PARANA
Descrição: Palito roliço de madeira, cx. c/ 100 un			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 590,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALAGOINHA-PE**

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 053	3,25	Total: 2.275,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: SÃO LUIZ	Modelo: SACARIA SÃO LUIZ	
Descrição: Pano de chão 50cmx75cm				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 2.275,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 083	2,05	Total: 1.537,50
Item: 1	Unidade: un	Marca: SÃO LUIZ	Modelo: SACARIA SÃO LUIZ	
Descrição: Pano de prato em algodão (tam 44cmx72cm				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,05			Total Item: 1.537,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 001	2,70	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SÃO LUIZ	Modelo: SACARIA SÃO LUIZ	
Descrição: Pano multiuso pac. c/ 05 un				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 1.080,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 098	4,75	Total: 2.850,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: BOMPAK	Modelo: BOMPACK IND. E COM. LTDA	
Descrição: Papel alumínio, rolo c/ 15cmx15cm				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 2.850,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 072	4,50	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PÉTALAS	Modelo: CRISTAL IND E COM	
Descrição: Papel higiênico branco com folhas simples, c/ 4 rolos de 60m x 10cm				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 4.050,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 088	3,95	Total: 47.400,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CAPRICHE	Modelo: CAPRICHE LTDA	
Descrição: Papel toalha p/ cozinha, pac c/2 uns de 60 toalhas c/ 22cm x 20cm				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 47.400,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 023	1,45	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: INSPIRA	Modelo: COMERCIAL ESMERALDA LTDA	
Descrição: Pastilha sanitária 35g				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,45			Total Item: 2.900,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 059	1,90	Total: 4.104,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: TRÓIA	Modelo: INDUS.E COM. LTDA	
Descrição: Polidor de alumínio c/ 500ml				
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 4.104,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 097	5,99	Total: 1.797,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PANDA	Modelo: IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	
Descrição: Polidor seco/Lustra móvel 200 ML				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 1.797,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 088	4,20 Total: 840,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: BELLANO	Modelo: BELANO LTDA
Descrição: Rodo com lâmina dupla de 42cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 840,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 028	2,85 Total: 855,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: SPUMIL	Modelo: JF IND.E COMÉRCIO LTDA
Descrição: Sabão de coco neutro em barra com 100g, pct c/ 05 uns			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,85		Total Item: 855,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 064	4,20 Total: 840,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Descrição: Sabão em pasta 500G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 840,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 027	1,90 Total: 14.250,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: ALIADO	Modelo: ASA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Descrição: Sabão em pó, pct. Com 500g			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 14.250,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 026	2,25 Total: 450,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: EVEN	Modelo: EVEN LTDA
Descrição: Sabonete em barra 90g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,25		Total Item: 450,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 074	0,75 Total: 135,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: DOKAPAK	Modelo: IND E COM DE EMBALAGENS LTDA
Descrição: Saco plástico p/ lixo c/ capacidade p/ 100l, pct c/ 05 uns (preto)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,75		Total Item: 135,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 051	0,80 Total: 280,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: DOKAPAK	Modelo: IND E COM DE EMBALAGENS LTDA
Descrição: Saco plástico p/ lixo c/ capacidade p/ 50l, pct c/ 10 uns (preto)			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 280,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 084	0,60 Total: 180,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: DOKAPAK	Modelo: IND E COM DE EMBALAGENS LTDA
Descrição: Saco plástico p/ lixo c/ capacidade p/ 40l, pct c/ 10 uns (preto)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 180,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 082	8,40 Total: 840,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: un	Marca: AZULIN	Modelo: AZULIN S/A
Descrição: Sapólio em liquido c/ 300 ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,40		Total Item: 840,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 025	5,60 Total: 1.120,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: BELLANO/ BELANO LTDA	Modelo: BELANO LTDA
Descrição: Vassoura de nylon, com cabo			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,60		Total Item: 1.120,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 039	2,40 Total: 480,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: ARTESANAL	Modelo: SACARIA SÃO LUIS
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 480,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 098	6,95 Total: 1.737,50
Item: 1	Unidade: un	Marca: BELLANO	Modelo: BELANO LTDA
Descrição: Vassoura de pêlo com cabo			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,95		Total Item: 1.737,50

PREGOEIRO: SHEYLLA CRISTINA OSORIO GALINDO

APOIO PRISCILA LIMA CASTRO

APOIO ANDRÉA PRICYLLA ALVES MEDEIROS